БуряадУлас
Муяынаймаг
17 жээтэбэшэсесси
«Северомуйскын» хотоhууринай
нютагайзасагайбайгууламжын
депутадуудайзублэл

	[image: ]

Республика Бурятия
Муйский район
17 очередная сессия
Совета депутатов муниципального образования городского поселения
«Северомуйское»»
5 созыва

ПРОЕКТ РЕШЕНИЕ

  п. Северомуйск					                         «    » февраля 2023 года

«О формировании Комиссии
 по противодействию коррупции
 при Совете депутатов МО ГП
 «Северомуйское» на 2023 г.

         В соответствии с Федеральным Законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании Решения № 490 от 22 июня 2016 года «Об утверждении Положения о Комиссии по противодействию коррупции при Совете депутатов муниципального образования городского поселения «Северомуйское»,
 РЕШИЛ:
1. Включить в состав Комиссии по противодействию коррупции при Совете депутатов МО ГП «Северомуйское» следующих членов:
1. Карпюк Мария Игоревна – воспитатель младшей группы МБДОУ «ЦРР – ДС «Сказка»
2. Павлова Дарья Александровна - участковая медсестра педиатрического кабинета ГБУЗ Муйская ЦРБ.
3. Ахременко Татьяна Александровна – кассир ТВКом-С
4. Аглеева Наталья Сергеевна – директор МКУ «СКК «Тоннельщик»
5. Зеленская Нелли Петровна – почтальон «Почта России»
6. Лукашова Надежда Юрьевна – депутат МО ГП «Северомуйское».
7. Семенова Елена Николаевна – учитель физкультуры МБОУ «Северомуйская СОШ»
8. Усенков Илья Петрович – депутат МО ГП «Северомуйское».
9. [bookmark: _GoBack]Солодовникова Ирина Владимировна – депутат, председатель Совета депутатов МО ГП «Северомуйское».
2. Официально обнародовать настоящее решение путем размещения в общедоступной библиотеке МКУ «СКК «Тоннельщик» и на официальном сайте администрации МО ГП «Северомуйское».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов МО ГП «Северомуйское» И.В. Солодовникову.

Председатель Совета депутатов
МО ГП «Северомуйское»                                                             И.В. Солодовникова

Глава-руководитель администрации
МО ГП «Северомуйское»                                                             О-Г-С.Б. Анина
image1.wmf